
AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico Nº 00007/2021 - UASG 130017

Nº Processo: 21003000289202140. Objeto: Aquisição de equipamentos de refrigeração (aparelhos de
ar condicionado), com instalação das máquinas adquiridas, para atender às necessidade do
LFDA-PA.. Total de Itens Licitados: 7. Edital: 08/12/2021 das 08h00 às 12h00 e das 13h00 às 17h00.
Endereço: Av. Almirante Barroso N° 1234, Marco - Belém/PA ou
https://www.gov.br/compras/edital/130017-5-00007-2021. Entrega das Propostas: a partir de
08/12/2021 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 20/12/2021 às 09h00 no
site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

RICARDO CARVALHO BELIZARIO
Ordenador de Despesas

(SIASGnet - 07/12/2021) 130017-00001-2021NE000021


